



**БҰЙРЫҚ**

1025 жолы 27 ақпан  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 215-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру және жабдықтау  
бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2025 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы  
04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің  
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметтерге тарифті  
бекітуде есепке алынатын шығындар 2025 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын  
тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін  
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен  
белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде  
EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың  
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Экономика және қаржы бойынша  
бас директордың орынбасары –  
қаржы директоры

И. Гречаник



**БҰЙРЫҚ**

17 февраль 2025 года

Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ Ж-215

г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Заместитель генерального директора  
экономике и финансам-финансовый директор**

**И. Гречаник**

2025 жылға "АЭҮК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, теңге	Сом, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және Қызметтер								
12	ЖҰМЫС	Есіл қаласында 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	1 378 015,00	1 378 015,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
17	ЖҰМЫС	Астраханка кентінде 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	1 640 025,00	1 640 025,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
19	ЖҰМЫС	Арнасай ауылында 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	1 173 135,00	1 173 135,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
21	ЖҰМЫС	Қараменді батыр ауылында 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	1 550 390,00	1 550 390,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
26	ЖҰМЫС	Новокубанка ауылында 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	520 080,00	520 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
28	ЖҰМЫС	Шұбар ауылында 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	216 700,00	216 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
114	ЖҰМЫС	2025 жылы Шұбар ауылында ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	131 362,00	131 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
117	ЖҰМЫС	2025 жылы Қараменді батыр ауылында ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	939 835,00	939 835,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
118	ЖҰМЫС	2025 жылы Арнасай ауылында ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	711 146,00	711 146,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
119	ЖҰМЫС	2025 жылы Новокубанка ауылында ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	315 268,80	315 268,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
120	ЖҰМЫС	2025 жылы Есіл қаласында ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	835 342,90	835 342,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
121	ЖҰМЫС	2025 жылы Астраханка кентінде ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	994 171,50	994 171,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
352	ҚЫЗМЕТ	Жантеке ауылында техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	2 490 733,90	2 490 733,90	ЭСА (БКС)	жыл бойы
354	ҚЫЗМЕТ	Есіл қаласының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	3 767 365,39	3 767 365,39	ЭСА (БКС)	жыл бойы
356	ҚЫЗМЕТ	Астраханка кентінің техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	3 894 405,17	3 894 405,17	ЭСА (БКС)	жыл бойы
358	ҚЫЗМЕТ	Арнасай ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	2 679 401,00	2 679 401,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
360	ҚЫЗМЕТ	Ижевское ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	879 539,76	879 539,76	ЭСА (БКС)	жыл бойы
361	ҚЫЗМЕТ	Қараменді батыр ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	3 213 468,00	3 213 468,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
363	ҚЫЗМЕТ	Новокубанка ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	1 254 430,13	1 254 430,13	ЭСА (БКС)	жыл бойы
365	ҚЫЗМЕТ	Приречное ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	3 403 855,73	3 403 855,73	ЭСА (БКС)	жыл бойы
367	ҚЫЗМЕТ	Шұбар ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	845 660,00	845 660,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
457	ҚЫЗМЕТ	Шұбар ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	2 446 373,00	2 446 373,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
458	ҚЫЗМЕТ	Қараменді батыр ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	9 296 103,00	9 296 103,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
459	ҚЫЗМЕТ	Арнасай ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	7 751 123,00	7 751 123,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
460	ҚЫЗМЕТ	Новокубанка ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	3 628 887,15	3 628 887,15	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
461	ҚЫЗМЕТ	Есіл қаласының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	10 898 449,87	10 898 449,87	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
462	ҚЫЗМЕТ	Астраханка ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	11 265 957,82	11 265 957,82	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
463	ҚЫЗМЕТ	Приречное ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	9 846 868,36	9 846 868,36	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
464	ҚЫЗМЕТ	Жантеке ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	7 205 337,34	7 205 337,34	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
465	ҚЫЗМЕТ	Ижевское ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	2 544 382,87	2 544 382,87	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

248	ТАУАР	Санауыш ОРМАН СО-Э711 TX P PLC IP II RS 10(60)A 220В кл.т.1.0 эл.энергиясының бірфазалық көптарифтік есебі	дана	381	90 192,20	34 363 228,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
431	ТАУАР	Сым АПВ-35	м	720	386,88	278 553,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
437	ТАУАР	Сым АПВ-50	м	110	522,60	57 486,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
488	ТАУАР	Бұрандама M10*30-8.8 басына дейін бұрандалы алтыбұрышты DIN933	кг	35	1 048,60	36 701,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
642	ТАУАР	Санауыш NP73E 3-14-1 эл.энергиясының үшфазалық есебі	дана	5	107 202,43	536 012,15	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
643	ТАУАР	Санауыш NP71E.1-10-1 эл.энергиясының бірфазалық есебі	дана	40	120 000,00	4 800 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
655	ТАУАР	Ұштама кабельдік ТА 50-10-9	дана	630	136,10	85 743,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
657	ТАУАР	Ұштама ТА 35-10-8 кабельдік	дана	1052	105,29	110 765,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
772	ТАУАР	ЛЮГОЛИТ 1% спрей (30гр)	фл	5	1 439,15	7 195,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
872	ТАУАР	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетка (№10)	орам	28	197,95	5 542,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
878	ТАУАР	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 форте	орам	5	2 284,45	11 422,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
905	ТАУАР	Бұрандалы бекіткіш 4.2*25 жартылайсфералық баспен пресс-шайбамен ұштама-металл парактарын бекіту үшін мырышталған бұрғылау 2мм дейін (өздігінен бұраушы)	дана	420	6,42	2 696,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
913	ТАУАР	БИИТ 5*10 медициналық зарасыздандырылған	дана	25	107,00	2 675,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
917	ТАУАР	КОРПУС КДЕ-3 қорғау пластикалық, дин-рейкамен, сыртқы орнату үшін ілулі эл.санауыштар	дана	141	6 494,42	915 713,22	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
924	ТАУАР	АНТИГРИППИН №30 шип. тб	орам	15	5 521,20	82 818,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
925	ТАУАР	Валериан экстрактытаблетка 0.02гр (№50)	фл	15	197,95	2 969,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
926	ТАУАР	Тамшы хилак форте 100,0	фл	5	6 398,60	31 993,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
927	ТАУАР	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 қағаз негізінде	орам	10	585,29	5 852,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
931	ТАУАР	ГАСТРОСДИН 30мг №40	орам	10	2 172,10	21 721,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
954	ТАУАР	ШТРАПСЕЛЬ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлон	дана	1400	50,29	70 406,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1064	ТАУАР	Ацетилсалицил қышқылы 0.5 №10	орам	33	363,80	12 005,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1180	ТАУАР	Ұнтақсыз нитрилді қолғаптар мөлшері L (50 пар)	орам	7	3 774,96	26 424,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1249	ТАУАР	Санауыш ДАЛА СА4-Э720 R TX P P RS D G/PLC (3x220/380V 5-60A) белсенді және реактивті энергияның электрондық санауышы үш фазалық	дана	25	139 242,00	3 481 050,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1250	ТАУАР	ШКАФ ШУЭ-82-1Н-РЕ-08 330x650x150мм	дана	6	779 851,80	4 679 110,80	ЭТП (Конкурс)	жыл бойы
1335	ТАУАР	Санауыш NP73E.2-12-1 (I-2RS-T-Y) (2-29-1) 3*230/400В (5-100A) 3 фазалық эл.энергиясының есебі үшін	дана	20	138 030,00	2 760 600,00	ЭТП (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және Қызметтер								
12	ЖҰМЫС	Есіл қаласында 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	2 004 627,00	2 004 627,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
17	ЖҰМЫС	Астраханка кентінде 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	3 186 795,00	3 186 795,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
19	ЖҰМЫС	Арнасай ауылында 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	1 037 063,00	1 037 063,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
21	ЖҰМЫС	Қараменді батыр ауылында 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	3 291 034,00	3 291 034,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
26	ЖҰМЫС	Новокубанка ауылында 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	1 064 746,00	1 064 746,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
28	ЖҰМЫС	Шұбар ауылында 2025 жылы техникалық модернизация өткен ЭЖБ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	906 970,00	906 970,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
114	ЖҰМЫС	2025 жылы Шұбар ауылында ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	147 450,00	147 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
117	ЖҰМЫС	2025 жылы Қараменді батыр ауылында ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	294 900,00	294 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
118	ЖҰМЫС	2025 жылы Арнасай ауылында ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	258 038,00	258 038,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
119	ЖҰМЫС	2025 жылы Новокубанка ауылында ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	147 450,00	147 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
120	ЖҰМЫС	2025 жылы Есіл қаласында ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	221 175,00	221 175,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
121	ЖҰМЫС	2025 жылы Астраханка кентінде ЭЖБ 10- 0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизацияны орындау үшін трасса осін бөлу	ЖҰМЫС	1	368 625,00	368 625,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
352	ҚЫЗМЕТ	Жантеке ауылында техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	758 171,00	758 171,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
354	ҚЫЗМЕТ	Есіл қаласының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	1 564 370,00	1 564 370,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
356	ҚЫЗМЕТ	Астраханка кентінің техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	1 558 277,00	1 558 277,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
358	ҚЫЗМЕТ	Арнасай ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	754 279,00	754 279,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы

360	ҚЫЗМЕТ	Ижевское ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	258 446,00	258 446,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
361	ҚЫЗМЕТ	Қараменді батыр ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	1 140 768,00	1 140 768,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
363	ҚЫЗМЕТ	Новокубанка ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	521 454,00	521 454,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
365	ҚЫЗМЕТ	Приречное ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	1 216 379,00	1 216 379,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
367	ҚЫЗМЕТ	Шұбар ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша авторлық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	532 000,00	532 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
457	ҚЫЗМЕТ	Шұбар ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	2 902 868,00	2 902 868,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
458	ҚЫЗМЕТ	Қараменді батыр ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	6 646 217,00	6 646 217,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
459	ҚЫЗМЕТ	Арнасай ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	4 017 358,00	4 017 358,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
460	ҚЫЗМЕТ	Новокубанка ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	3 004 026,00	3 004 026,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
461	ҚЫЗМЕТ	Есіл қаласының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	8 229 946,00	8 229 946,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
462	ҚЫЗМЕТ	Астраханка ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	8 638 274,00	8 638 274,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
463	ҚЫЗМЕТ	Приречное ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	6 531 427,00	6 531 427,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
464	ҚЫЗМЕТ	Жантеке ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	4 400 687,00	4 400 687,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
465	ҚЫЗМЕТ	Ижевское ауылының техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1	1 460 785,00	1 460 785,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

Тауарлар								
248	ТАУАР	Санауыш ОРМАН СО-Э711 ТХ Р PLC IP П RS 10(60)А 220В кл.т.1.0 эл.энергиясының бірфазалық көптарифтік есебі	дана	200	90 192,20	18 038 440,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
431	ТАУАР	Сым АПВ-35	м	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
437	ТАУАР	Сым АПВ-50	м	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
488	ТАУАР	Бұрандама М10*30-8.8 басына дейін бұрандалы алтыбұрышты DIN933	кг	19	1 048,60	19 923,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
642	ТАУАР	Санауыш NP73E 3-14-1 эл.энергиясының үшфазалық есебі	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
643	ТАУАР	Санауыш NP71E 1-10-1 эл.энергиясының бірфазалық есебі	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
655	ТАУАР	Ұштама кабельдік ТА 50-10-9	дана	223	136,10	30 350,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
657	ТАУАР	Ұштама ТА 35-10-8 кабельдік	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
772	ТАУАР	ЛЮГОЛИТ 1% спрей (30гр)	фл	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
872	ТАУАР	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетки (№10)	орам	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
878	ТАУАР	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 форте	орам	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
905	ТАУАР	Бұрандалы бекіткіш 4.2*25 жартылайсфералық баспен пресс-шайбамен ұштама-металл парактарын бекіту үшін мырышталған бұғылау 2мм дейін (өздігінен бұраушы)	дана	256	6,42	1 643,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
913	ТАУАР	БИНТ 5*10 медициналық зарасыздандырылған	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
917	ТАУАР	КОРПУС КДЕ-3 қорғау пластикалық, дин-рейкамен, сыртқы орнату үшін ілулі эл.санауыштар	дана	29	6 494,42	188 338,18	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
924	ТАУАР	АНТИГРИППИН №30 шип. тб	орам	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
925	ТАУАР	Валериан экстрактаблетка 0.02гр (№50)	фл	35	197,95	6 928,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
926	ТАУАР	Тамшы жиалак форте 100,0	фл	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
927	ТАУАР	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 қағаз негізінде	орам	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
931	ТАУАР	ГАСТРОСИНДИН 30мг №40	орам	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
954	ТАУАР	ШТРАПСЕЛЬ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлон	дана	600	4,50	2 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1064	ТАУАР	Ацетилсалицил қышқылы 0.5 №10	орам	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1180	ТАУАР	Ұнтақсыз нитрилді қолғаптар мөлшері L (50 пар)	орам	2	3 774,96	7 549,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1249	ТАУАР	Санауыш ДАЛА СА4-Э720 R ТХ Р PLC IP П RS Д G/PLC (3x220/380V 5-60A) белсенді және реактивті энергияның электрондық санауышы үш фазалық	дана	25	139 242,00	3 481 050,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1250	ТАУАР	ШКАФ ШУЭ-82-1Н-РЕ-08 330x650x150мм	дана	3	779 851,80	2 339 555,40	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1335	ТАУАР	Санауыш NP73E 2-12-1 (1-2Rs-T-Y) (2-29-1) 3*230/400В (5-100А) 3 фазалық эл.энергиясының есебі үшін	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

... тізбесінде толықтырулар

Жұмыстар және Қызметтер								
742	ҚЫЗМЕТ	"Вишневка - Тургеневка" ӘЖ-35 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	560 000,00	560 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
743	ҚЫЗМЕТ	"Ерментау - Город 2" ӘЖ-35 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	450 000,00	450 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
744	ҚЫЗМЕТ	"Тургеневка - Оросителная" ӘЖ-35 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	245 000,00	245 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
745	ҚЫЗМЕТ	"Державинская - Сары Узень 1 цепь" ӘЖ-35 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасы объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

746	ҚЫЗМЕТ	"Промзона - Коянды-Южная" ӘЖ-35 кВ техникалық модернизациясы" объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
747	ҚЫЗМЕТ	"Мариновская - Красный Маяк" ӘЖ-110 кВ техникалық модернизациясы" объектісінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1	850 000,00	850 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
748	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС "Вишневка - Тургеневка" ӘЖ-35 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарлама объектісінің ЖСҚ әзірлеу	ЖҰМЫС	1	11 300 000,00	11 300 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
749	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС "Ерментау - Город 2" ӘЖ-35 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарлама объектісінің ЖСҚ әзірлеу	ЖҰМЫС	1	8 998 000,00	8 998 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
750	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС "Тургеневка - Оросительная" ӘЖ-35 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарлама объектісінің ЖСҚ әзірлеу	ЖҰМЫС	1	4 900 000,00	4 900 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
751	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС "Державинская - Сары Узень 1 цепь" ӘЖ-110 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарлама объектісінің ЖСҚ әзірлеу	ЖҰМЫС	1	42 000 000,00	42 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
752	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС "Промзона - Коянды-Южная" ӘЖ-35 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарлама объектісінің ЖСҚ әзірлеу	ЖҰМЫС	1	10 150 000,00	10 150 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
753	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС "Мариновская - Красный Маяк" ӘЖ-110 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарлама объектісінің ЖСҚ әзірлеу	ЖҰМЫС	1	17 200 000,00	17 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
754	ЖҰМЫС	"Астана" КС өрт сөндірудің автоматты жүйесін монтаждау	ЖҰМЫС	1	22 751 648,00	22 751 648,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
755	ЖҰМЫС	Автоматты жабдықта мөртабандар мен мөрлер жасау	ЖҰМЫС	1	22 500,00	22 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
1764	ТАУАР	ТОНОМЕТР; LD-71 механикалық	дана	1	6 500,00	6 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1765	ТАУАР	Пульсоксиметр	дана	1	6 500,00	6 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1766	ТАУАР	КСИМЕЛИН; 0,1% 15мл спрей	фл	6	2 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1767	ТАУАР	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	орам	2	4 500,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1768	ТАУАР	Ұнтақ; Терафло,(10)	орам	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1769	ТАУАР	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ; ұнтақ пакетте 20гр (12пакет)	орам	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1770	ТАУАР	ТЕРМОМЕТР; медициналық дене температурасын өлшеу үшін	дана	1	1 000,00	1 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1771	ТАУАР	НО-ИША; 40мг таблетка (№24)	орам	2	1 100,00	2 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1772	ТАУАР	ПЛАСТЫРЬ; 12x18см №1 перфорацияланған бұрыштық	орам	10	400,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1773	ТАУАР	Құрылғы-механикалық желдетуге арналған маска «ауыз-құрылғы-ауыз»	дана	100	250,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1774	ТАУАР	ВАЛИДОЛ; 60мг таблетка (№10)	орам	30	200,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1775	ТАУАР	Адаптер көрктендірудің Omron AC Adapter HNP-CM01	дана	12	4 500,00	54 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1776	ТАУАР	Белсендірілген көмір таблетка 250мг (№10)	орам	31	100,00	3 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1777	ТАУАР	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ; бактерицидтік	орам	30	250,00	7 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1778	ТАУАР	Жасыл ерітінді 1% 10 мл	фл	30	160,00	4 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1779	ТАУАР	Ерітінді; йод 5% спирт (20мл)	фл	30	347,75	10 432,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1780	ТАУАР	ПАРАЦЕТАМОЛ; 0.5гр таблетка (№10)	орам	32	197,95	6 334,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1781	ТАУАР	КОРВАЛОЛ; тамшы (25мл)	орам	25	350,00	8 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1782	ТАУАР	СПАЗМАЛГОН; №50	орам	25	720,00	18 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1783	ТАУАР	Санауыш ОРМАН СО-Э711 TX P PLC IP RS 10(60)A 220В кл.т.1.0 эл.энергиясының бірфазалық көптарифтік есебі	дана	246	90 192,20	22 187 281,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1784	ТАУАР	Санауыш ДАЛА СА4-Э720 R TX IP P RS D G/PLC (3x220/380V 5-60A) белсенді және реактивті энергияның электрондық санауышы үшфазалық	дана	25	139 242,00	3 481 050,00	ЭТП (Конкурс)	жыл бойы
1785	ТАУАР	ШКАФ ШУЭ-82-1Н-РЕ-08 330x650x150мм	дана	3	779 851,80	2 339 555,40	ЭТП (Конкурс)	жыл бойы

Приложение  
к приказу № Ж-215  
от " 27 февраля 2025г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
12	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в г.Есиль	РАБОТА	1	1 378 015,00	1 378 015,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
17	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в п.Астраханка	РАБОТА	1	1 640 025,00	1 640 025,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
19	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в с.Арнасай	РАБОТА	1	1 173 135,00	1 173 135,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
21	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в с.Караманды батыра	РАБОТА	1	1 550 390,00	1 550 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
26	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в с.Новокубанка	РАБОТА	1	520 080,00	520 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
28	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в с.Шубары	РАБОТА	1	216 700,00	216 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
114	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в с.Шубары	РАБОТА	1	131 362,00	131 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
117	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в с.Караманды батыра	РАБОТА	1	939 835,00	939 835,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
118	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в с.Арнасай	РАБОТА	1	711 146,00	711 146,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
119	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в с.Новокубанка	РАБОТА	1	315 268,80	315 268,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
120	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в г.Есиль	РАБОТА	1	835 342,90	835 342,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
121	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в п.Астраханка	РАБОТА	1	994 171,50	994 171,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
352	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в а.Жантеке	УСЛУГА	1	2 490 733,90	2 490 733,90	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
354	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г.Есиль	УСЛУГА	1	3 767 365,39	3 767 365,39	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
356	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Астраханка	УСЛУГА	1	3 894 405,17	3 894 405,17	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
358	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Арнасай	УСЛУГА	1	2 679 401,00	2 679 401,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
360	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Ижевское	УСЛУГА	1	879 539,76	879 539,76	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
361	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Караманды батыра	УСЛУГА	1	3 213 468,00	3 213 468,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
363	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Новокубанка	УСЛУГА	1	1 254 430,13	1 254 430,13	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
365	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Приречное	УСЛУГА	1	3 403 855,73	3 403 855,73	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
367	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Шубары	УСЛУГА	1	845 660,00	845 660,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
457	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Шубары	УСЛУГА	1	2 446 373,00	2 446 373,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
458	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Караманды батыра	УСЛУГА	1	9 296 103,00	9 296 103,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
459	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Арнасай	УСЛУГА	1	7 751 123,00	7 751 123,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
460	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Новокубанка	УСЛУГА	1	3 628 887,15	3 628 887,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
461	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Есиль	УСЛУГА	1	10 898 449,87	10 898 449,87	ЭТП (Конкурс)	в течение года
462	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Астраханка	УСЛУГА	1	11 265 957,82	11 265 957,82	ЭТП (Конкурс)	в течение года
463	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Приречное	УСЛУГА	1	9 846 868,36	9 846 868,36	ЭТП (Конкурс)	в течение года
464	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в а.Жантеке	УСЛУГА	1	7 205 337,34	7 205 337,34	ЭТП (Конкурс)	в течение года

465	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Ижевское	УСЛУГА	1	2 544 382,87	2 544 382,87	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
248	ТОВАР	СЧЕТЧИК ОРМАН СО-Э711 TX P PLC IP P RS 10(60)A 220В кл.т.1.0 учета эл.энергии однофазный многотарифный	шт	381	90 192,20	34 363 228,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
431	ТОВАР	ПРОВОД АПВ-35	м	720	386,88	278 553,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
437	ТОВАР	ПРОВОД АПВ-50	м	110	522,60	57 486,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
488	ТОВАР	БОЛТ М10*30-8.8 шестигранный с резьбой до головки DIN933	кг	35	1 048,60	36 701,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
642	ТОВАР	СЧЕТЧИК NP73E 3-14-1 учета электроэнергии,трехфазный	шт	5	107 202,43	536 012,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
643	ТОВАР	СЧЕТЧИК NP71E.1-10-1 учета электроэнергии,однофазный	шт	40	120 000,00	4 800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
655	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	630	136,10	85 743,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
657	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	1052	105,29	110 765,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
772	ТОВАР	ЛЮГОЛИТ 1% спрей (30гр)	фл	5	1 439,15	7 195,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
872	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетки (№10)	упак	28	197,95	5 542,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
878	ТОВАР	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 форте	упак	5	2 284,45	11 422,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
905	ТОВАР	ШУРУП 4.2*25 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	420	6,42	2 696,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
913	ТОВАР	БИНТ 5*10 медицинский стерильный	шт	25	107,00	2 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
917	ТОВАР	КОРПУС КДЕ-3 защитный пластиковый, с дин-рейкой, навесной для наружной установки эл.счетчиков	шт	141	6 494,42	915 713,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
924	ТОВАР	АНТИГРИППИН №30 шип. тб	упак	15	5 521,20	82 818,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
925	ТОВАР	ЭКСТРАКТ валерианы таблетки 0.02гр (№50)	фл	15	197,95	2 969,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
926	ТОВАР	КАПЛИ хилак форте 100,0	фл	5	6 398,60	31 993,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
927	ТОВАР	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 на бумажной основе	упак	10	585,29	5 852,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
931	ТОВАР	ГАСТРОСИДИН 30мг №40	упак	10	2 172,10	21 721,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
954	ТОВАР	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	1400	50,29	70 406,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1064	ТОВАР	КИСЛОТА ацетилсалициловая 0.5 №10	упак	33	363,80	12 005,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1180	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ нитриловые неопудренные размер L (50 пар)	упак	7	3 774,96	26 424,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1249	ТОВАР	СЧЕТЧИК ДАЛА СА4-Э720 R TX IP P RS D G/PLC (3х220/380V 5-60A) электронный счетчик активной и реактивной энергии трехфазный	шт	25	139 242,00	3 481 050,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1250	ТОВАР	ШКАФ ШУЭ-82-1Н-РЕ-08 330х650х150мм	шт	6	779 851,80	4 679 110,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1335	ТОВАР	СЧЕТЧИК NP73E.2-12-1 (I-2RS-T-Y) (2-29-1) 3*230/400В (5-100A) 3-х фазный для учета эл.энергии	шт	20	138 030,00	2 760 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
12	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в г.Есиль	РАБОТА	1	2 004 627,00	2 004 627,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
17	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в п.Астраханка	РАБОТА	1	3 186 795,00	3 186 795,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
19	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в с.Арнасай	РАБОТА	1	1 037 063,00	1 037 063,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
21	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в с.Караменды батыра	РАБОТА	1	3 291 034,00	3 291 034,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
26	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в с.Новокубанка	РАБОТА	1	1 064 746,00	1 064 746,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
28	РАБОТА	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2025 году в с.Шубары	РАБОТА	1	906 970,00	906 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
114	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в с.Шубары	РАБОТА	1	147 450,00	147 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
117	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в с.Караменды батыра	РАБОТА	1	294 900,00	294 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
118	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в с.Арнасай	РАБОТА	1	258 038,00	258 038,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
119	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в с.Новокубанка	РАБОТА	1	147 450,00	147 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
120	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в г.Есиль	РАБОТА	1	221 175,00	221 175,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
121	РАБОТА	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2025г. в п.Астраханка	РАБОТА	1	368 625,00	368 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

352	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в а.Жантеке	УСЛУГА	1	758 171,00	758 171,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
354	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г.Есиль	УСЛУГА	1	1 564 370,00	1 564 370,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
356	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Астраханка	УСЛУГА	1	1 558 277,00	1 558 277,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
358	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Ариасай	УСЛУГА	1	754 279,00	754 279,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
360	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Ижевское	УСЛУГА	1	258 446,00	258 446,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
361	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Карамнды батыра	УСЛУГА	1	1 140 768,00	1 140 768,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
363	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Новокубанка	УСЛУГА	1	521 454,00	521 454,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
365	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Приречное	УСЛУГА	1	1 216 379,00	1 216 379,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
367	УСЛУГА	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Шубары	УСЛУГА	1	532 000,00	532 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
457	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Шубары	УСЛУГА	1	2 902 868,00	2 902 868,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
458	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Карамнды батыра	УСЛУГА	1	6 646 217,00	6 646 217,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
459	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Ариасай	УСЛУГА	1	4 017 358,00	4 017 358,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
460	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Новокубанка	УСЛУГА	1	3 004 026,00	3 004 026,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
461	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Есиль	УСЛУГА	1	8 229 946,00	8 229 946,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
462	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Астраханка	УСЛУГА	1	8 638 274,00	8 638 274,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
463	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Приречное	УСЛУГА	1	6 531 427,00	6 531 427,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
464	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в а.Жантеке	УСЛУГА	1	4 400 687,00	4 400 687,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
465	УСЛУГА	Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Ижевское	УСЛУГА	1	1 460 785,00	1 460 785,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
248	ТОВАР	СЧЕТЧИК ОРМАН СО-Э711 TX P PLC IP II RS 10(60)A 220В кл.т.1.0 учета эл.энергии однофазный многотарифный	шт	200	90 192,20	18 038 440,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
431	ТОВАР	ПРОВОД АПВ-35	м	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
437	ТОВАР	ПРОВОД АПВ-50	м	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
488	ТОВАР	БОЛТ М10*30-8.8 шестигранный с резьбой до головки DIN933	кг	19	1 048,60	19 923,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
642	ТОВАР	СЧЕТЧИК NP73E 3-14-1 учета электроэнергии,трехфазный	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
643	ТОВАР	СЧЕТЧИК NP71E.1-10-1 учета электроэнергии,однофазный	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
655	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	223	136,10	30 350,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
657	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
772	ТОВАР	ЛЮГОЛИТ 1% спрей (30гр)	фл	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
872	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетки (№10)	упак	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
878	ТОВАР	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 форте	упак	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
905	ТОВАР	ШУРУП 4.2*25 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	256	6,42	1 643,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
913	ТОВАР	БИИТ 5*10 медицинский стерильный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
917	ТОВАР	КОРПУС КДЕ-3 защитный пластиковый, с дин-рейкой, навесной для наружной установки эл.счетчиков	шт	29	6 494,42	188 338,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
924	ТОВАР	АНТИГРИППИН №30 шип. тб	упак	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
925	ТОВАР	ЭКСТРАКТ валерианы таблетки 0.02гр (№50)	фл	35	197,95	6 928,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
926	ТОВАР	КАПЛИ хилак форте 100,0	фл	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
927	ТОВАР	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 на бумажной основе	упак	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
931	ТОВАР	ГАСТРОСИДИН 30мг №40	упак	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
954	ТОВАР	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	600	4,50	2 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1064	ТОВАР	КИСЛОТА ацетилсалициловая 0.5 №10	упак	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1180	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ нитриловые неопудренные размер L (50 пар)	упак	2	3 774,96	7 549,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1249	ТОВАР	СЧЕТЧИК ДАЛА СА4-Э720 R TX IP P II RS D G/PLC (3x220/380V 5-60A) электронный счетчик активной и реактивной энергии трехфазный	шт	25	139 242,00	3 481 050,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1250	ТОВАР	ШКАФ ШУЭ-82-1Н-РЕ-08 330x650x150мм	шт	3	779 851,80	2 339 555,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1335	ТОВАР	СЧЕТЧИК NP73E 2-12-1 (I-2Rs-T-Y) (2-29-1) 3*230/400В (5-100A) 3-х фазный для учета эл.энергии	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
742	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест.программы "Строительство ВЛ-35 кВ "Вишневка - Тургеневка"	УСЛУГА	1	560 000,00	560 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

743	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-35 кВ "Ерментау - Город 2"	УСЛУГА	1	450 000,00	450 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
744	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-35 кВ "Тургеневка - Оросительная"	УСЛУГА	1	245 000,00	245 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
745	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Державинская - Сары Узень 1 цепь"	УСЛУГА	1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
746	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-35 кВ "Промзона - Коянды-Южная"	УСЛУГА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
747	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Мариновская - Красный Маяк"	УСЛУГА	1	850 000,00	850 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
748	РАБОТА	РАБОТА Разработка ПСД объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-35 кВ "Вишневка - Тургеневка"	РАБОТА	1	11 300 000,00	11 300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
749	РАБОТА	РАБОТА Разработка ПСД объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-35 кВ "Ерментау - Город 2"	РАБОТА	1	8 998 000,00	8 998 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
750	РАБОТА	РАБОТА Разработка ПСД объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-35 кВ "Тургеневка - Оросительная"	РАБОТА	1	4 900 000,00	4 900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
751	РАБОТА	РАБОТА Разработка ПСД объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Державинская - Сары Узень 1 цепь"	РАБОТА	1	42 000 000,00	42 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
752	РАБОТА	РАБОТА Разработка ПСД объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-35 кВ "Промзона - Коянды-Южная"	РАБОТА	1	10 150 000,00	10 150 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
753	РАБОТА	РАБОТА Разработка ПСД объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Мариновская - Красный Маяк"	РАБОТА	1	17 200 000,00	17 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
754	РАБОТА	Монтаж автоматической системы пожаротушения ПС "Астана"	РАБОТА	1	22 751 648,00	22 751 648,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
755	РАБОТА	Изготовление штампов и печатей на автоматической оснастке	РАБОТА	1	22 500,00	22 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Товары</b>								
1764	ТОВАР	ТОНОМЕТР; LD-71 механический	шт	1	6 500,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1765	ТОВАР	Пульсоксиметр	шт	1	6 500,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1766	ТОВАР	КСИМЕЛИН; 0,1% 15мл спрей	фл	6	2 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1767	ТОВАР	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	уп	2	4 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1768	ТОВАР	ПОРОШОК; Терафлю,(10)	уп	2	3 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1769	ТОВАР	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ; порошок в пакетиках 20гр (12пакет)	уп	2	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1770	ТОВАР	ТЕРМОМЕТР; медицинский для измерения температуры тела	шт	1	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1771	ТОВАР	НО-ШПА; 40мг таблетки (№24)	уп	2	1 100,00	2 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1772	ТОВАР	ПЛАСТЫРЬ; 12х18см №1 перфорированный перцовый	уп	10	400,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1773	ТОВАР	Устройство-маска для искусственной вентиляции лёгких «рот устройство-рот»	шт	100	250,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1774	ТОВАР	ВАЛИДОЛ; 60мг таблетки (№10)	уп	30	200,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1775	ТОВАР	Адаптер питания Omron AC Adapter HNP-CM01	шт	12	4 500,00	54 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1776	ТОВАР	УГОЛЬ; активированный таблетки 250мг (№10)	уп	31	100,00	3 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1777	ТОВАР	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ; бактерицидный	уп	30	250,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1778	ТОВАР	Раствор бриллиантовой зелени 1% 10 мл	фл	30	160,00	4 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1779	ТОВАР	РАСТВОР; йода 5% спиртовой (20мл)	фл	30	347,75	10 432,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1780	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ; 0.5гр таблетки (№10)	уп	32	197,95	6 334,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1781	ТОВАР	КОРВАЛОЛ; капли (25мл)	уп	25	350,00	8 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1782	ТОВАР	СПАЗМАЛГОН; №50	уп	25	720,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1783	ТОВАР	СЧЕТЧИК ОРМАН СО-Э711 TX P PLC IP II RS 10(60)A 220В кл.т.1.0 учета эл.энергии однофазный многотарифный	шт	246	90 192,20	22 187 281,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1784	ТОВАР	СЧЕТЧИК ДАЛА СА4-Э720 R TX IP P II RS D G/PLC (3х220/380V 5-60A) электронный счетчик активной и реактивной энергии трехфазный	шт	25	139 242,00	3 481 050,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1785	ТОВАР	ШКАФ ШУЭ-82-1Н-РЕ-08 330х650х150мм	шт	3	779 851,80	2 339 555,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года